
SMIDUVA O BUDOUCÍ Slvrl lot TVĚ DAROVACÍ

číslo žádosti: 31 69-24/OIR

RADHOŠTĚM

paMlsla | mk Ižkmua.

SMLOUVA O BUDOUCI SMLOUVE DAROVACÍ

(dále jen „Smluuva“)

uzavření níže uvedeného dne, měsíce al !oku v souladu S 1785 a' násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zikonű;

znění mezi smluvními smnami:platném (dále len „občanský zákoník'ñ, !lísledujícl'mí

Budoucí
obdamvaný:

1. Města Frenštát
?od

Radhoštěm

IČ
00297852, DIC CZOUZ97852

sídlem nám, Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena Ing. jancm REJMANEM, starostou

dále najen „Budoucí obdarovamý“ suanč jedné

›.r

Budoucí dárci:

2. Ing.
Rostislav BLAŽEK, ně

744 01 Frenštát Radhoštěmbytem pod

3. Ing, Irena BLAŽKOVÁ, r.č.

bytem 744 (11 Frenštát pod Radhoštěm

4. Tomáš FOJTÍK, nč.

744 01 Frenštát
pod

Radhoštěm

5.
Magd aléna FOJTÍKOVÁ, LČ,

bytem 744 01 Frenštál pod
Radhošrěm

6. Libor [NDRÁK, ač.

bytem 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

7. Ing. Patrik SLABĚŇÁK., r.č.

744 01 Frenštát Radhoštěmpod

8. Mgr. Simona SLABĚŇÁKOVÁ, ně.

744 01 Frenštát Radhoštěmbytem pod

společné dále len „Budoucí dárci“ na straně druhé

uzavřená takto:

Článek I.

Wax'

1. Budoucí dárci pmhlaš ují, že lsou výlučnými spoluvlastníky nemovitosti, a to:

1

v1.



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLm IVĚ DAROVACÍ

Čísla žádosú: 3169724/OIR

pozemku parc.
č. 1300/9 orná půda,

v obci Frenštăl pod Radhoštěm VJ katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, tak jak je mm

nemovitosti zapsána mu LV č. 2397 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálníbo úřadu plo

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový jičín (dále jen - r „Nemovltost K) Spoluvlastnické

podüy jednotlivých spoluvlastuíků jsou uvedeny v tabulce níže.

Manželé Ing. RO STI SLAV BLAŽEK 11.3. IRFNA BLAŽKOVÁ

Manželé Tomáš FOJTÍK MAGDALENA FOJTÍKOVA

2. Budoucí dárci prohlašují, že vlastnických práv
lr

xýše uvedené Nemoviros u dosud nepozbyll

převodem na jinou osobu am jiným způsobem, který by nebyl patrný
u katastru nemovitostí, že

nejsou omezeni v nakládání touto Nemovitosti, vyjma omezení zapsaných v katastru nemovitostí

al dále uvedených v této smlouvě, a jsou tedy oprávnění k následujícím právním jednáním.

3. Budoucí dárci dále prohlašují,
že ni datovmé Nemovitosti neváznou žádné dluhy, věcná břcmcna,

služebnosci které zani jiné právní povinnosti či závady, by nebyly Panny knlasuu nmuviloscí,

převáděná Nemovitost není použita jako zajišťovací ínsuument nl není zádžena žádným nájemm'm

nebo vztahemjiným obdobným třetí osobě, vyjma:

a. zástavního
práva

smluvního V-473/2008-804
ve prospěch MONETA Money Bank, as.,

14000 Praha ICO 256 72Vyskočilova 1442/ lb, Michle, 4, 720, pro zajištění pohledávek

a budoucích pohledávek pam
Libora Indráka, zřízeného Smlouvou o zřízení zástavního

práva podle obč.z. m' dne 22.01.2008
právním

i účis
:ky zápisu

ke dni 23.01.2008,

váznoudho na Nemovitosti v rozsahu
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/2, tak jak

je zapsáno na listu vlastnictví č. 2397 pm
obec a ka ta strální území Frenštát pod Radhoštěm,

b. zástavního
práva

smluvního V-8968/2008-804 vc prospěch Komční banky, 2,5.,

Na Staré 11000 'Praha IČO 453 17Příkopě 969/33, Město, 1, 054, P20 zajištění pohledávek

:n budoucích pohledávek manželů Ing, Rostislava Blažka a
Ing. Ireny Blažková, zřízeného

Smlouvou zřízxaní zástavního obč 24 z:: due 26112008 správu podle právními účinky

zápisu ke dni 27.1 2008, váznoucího 1m Nemovitosli v mzsahu spoluvlzslnickéhc Podílu

0 vchkosu' id. 1/6, tak jak je zapsáno rm listu vlastnictví č„ 2397
pro

obec z katasctální území

Frenštát Radhoštěm,pod

c. zástavního práva smluvního V-11544/2017-804 ve prospěch Hypoteční banky, a.s.,

Radlická 333/150, Radlicc> 15000 Praha 5, IČO 135 84 324, Pro zajištění pohledávek

av budoucích pohledávek manželů Ing. Patrika Slabeňáka u Ivlgt. Slmony Slabeňákové,

zů'zeného Smlouvou o z“ , zástavního práva pull:: 0bč.z. čł 3600/63459901/17/01-

002/ 00/ R ze dne 11122017 právními účinky zápisu ke dni 11122017, wiznoucíhu .w

Nemovitosti v rozsahu spoluvlastnického podílu 0 velikosti id. 1/5, tak jak je zapsáno na

listu Vlastnictví č 2397
pro obec 'a katastrální území Frenštát

pod Radhoštěm,

d. jakož ::H zástavním právem souvisejících zápisů.

4. Budoucí dárci mají zájem bezúplamě převést vlastnické právo
k Nemovitosti speciñkované

včlánkuI. odst. 1 léto Smlouvy na Budoucího obdarovmélm, ano včetně vcškctých součástí

a příshlšenswí (zcjména zpevnění komunikace, vtškerého použitého matcn'ălu), aj Budoucí

obdarovaný má
zajem

tuto Nemovitost od Budnucich dárců bezúplamě nabýt (dále jen „Budoucí

dmvánlvrj.

5. Strany té to Smlouvy se dohodly, že Budoucí darování provedou, nikoliv vhk dříve, než bude

zajištěn výmaz věcných práv uvedených v článku I. odst. 3 písm. a. !u d. této Smlouvy,

vázuoucích „E Nemovitosti, u katastru nemovitosti. Zl dmto účelem se
strany zavazují si

poskytnout veškerou nabymou součinnost, aby bez zbytečného odkladu došlo kn'niku těchto

2



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVACÍ

číslo žádosti: 3169-24/OIR

věcných Pľăv, m následně
aby

katastrální úřad moh] provést vým
z těchto práv a části C na

listu vlastnictvípříslušném

6. Účelem této Budouciho darování 21 tétoSmlouvy je tedy upravit podmínky předmětem Smlouvy je

závazek Budoucích dárců a Budoucüło obdarovaného uzavřít darovací smlouvu o bezúplamém

převodu vlastnictví k nemovitosti, tv to vše za podmínek v této Smlouvě
uvedených. Podpisem této

Smlouvy si tak obě smluvní strany navzájem uděluji výslovný bezpodmínečný m neudvolatelný

souhlas uzavřením darovací
smlouvy up ravené muľt) Smlouvou.

Čunek II.

Elggmči smlouvy

Předmětem této závazek smluvních stran do mi dnů ode dnesmlouvy je oboustranný

doručení návrhu na uzavření smlouvy Budoucímu ohdatovaněmu, ke kterému bude přiložen

.7 katastru nemovitostí neexistenci !žeu'ch osob váznoucích naVÝPÍI dokladujl'ci věcných práv

N emuvitostí, uzavřít vlastní Darovací smlouvu 0 bezúplatněm převodu vlastnictví

k nemovitostí
(dále jen „Darovací smlouva'ů, um základě které Budoucí dárci Nemovitost

uvedenou v článku odsl. 1 této Smlouvy, sp olu se všemi součá stmi a příslušenstmn (zqména

zpevnění komunikace, veškctý použitý mundi), bczúplamě převedou hw Budoucíhu

obdarovaného, m to do
jeho výlučného vlastnictví.

2. Za účclcm splnění závazků dle předchozího odstavce Liv: Budoucí dárci zavazují zajistit zánik

veškerých věcných práv
třetích osob váznuucích na Nmnov'ícostí

(vyjma věcných břemen vedení

inženýrských :mm jakož í zajistil výmaz těchto věcných práv z kameru nemovitostí, to do 90

kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Závazek Budoucícř dárců dle
předchozí věty

se vztahuje především na zástavní práva speciEkovaná v . , IV odst. 3 písm. a. až d této Smlouvy

(zde pavírmost zatčžui s pam
Líbm-a Indráka, manžela

Ing
R05 Lislava Blažka a Ing, Irenu

Blažkovou manžela Ing. Patrika Slabeňáka a Mgr. Simonu Slabeňákovou), jakož ínn případná

další třetích osob.práva

3. Budoucí dárci se zamzuií, že bez zbytečného odkladu
po

obdržení vyrozumění o zámku
práv

třen'ch osob váznoucích :m Nemovitosti, nejpozději Však do HC dnů ode dne, kdy p'n'slušný

katastrální úřad povolí výmaz věcných práv uvedených v článku I. odst. 3
písm,

z. až d této

Smlouvy, podali Budoucímu obdnrcvnnámu v písemné formě výzvu (návrh) k uzavření Darovací

smlouvy. K písemnému návrhu nm uzavření smlouvy o zřízení věcného břemen lsou Budoucí dárci

v doložil z katastru nemovitostí nccxlstenci lřeríchpovinní příloze výpis dokladující věcných práv

osob vžznoucích na Nemovitosti,

4. V případě, žc se do 2 let ode dne uzavření této Smlouvy nepodaří výmaz věcných práv dle

ustanovení tohoto clank" u této této zaniká.předchozích zajistit, platnost Smlouvy uplynutím doby

Článek III.

WW

1. N :dohodnou-li Sc smluvní
strany následně jinak pak darovací smlouva bude uzavřena

v znění;následujícím

DAROVACI SMLOI l VA

(dále jen „Smlouva“)

uzavřena' níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 5 2055 násl. zákona č' 89/2012 Sb.; občanský zákonů;

3



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVACÍ

číslo žádosti: 3169-24/'OIR

platném znění [dále jen „občanský zákonná, mezí následujícími smluvními smnatm:

Obdalovaný:

1.
Město

Frenštát
pod

Radhoštěm

IC 00297852, DIC CZ00297852

sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zagtoupeuo lng. Janem REJMANEM, starostou

dále
jen „Obclamvauýu na straně jedné

a!

Dárci:

Z.
Ingt

Rostislav BLAŽEK, nč.

bytcm 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

3.
Ing.

Irena BLAŽKOVÁ1 r.č.

bytem 744 01 ernšuít pod Radhoštěm

4. Tomáš FOJTÍK, LČ.

bytem 744 01 Frenštát
pod

Radhoštěm

5. Magdaléna FOJTíKovÁ, ně.

744 01 Frenštát
pod

Radhoštěm

6. Libor INDRÁK, K.Č

744 01 Freuš tát Radhoštěmbytem pod

7.
Ing. Patrik SLABĚŇÁK, nč. 861

744 :III Frenštát pod Radhoštěm

S. Mgr. Simona SLABĚŇÁKOVÁ, r.č4

bytem 744 01 Frenštát
pod

Radhoštěm

společně dále jen „Dárcí“ rm straně druhé

uz nvřcná takto:

Ůénekl.

U vodní ustanovení

1. Dárci. 21 obdarovaný uzavřeli dne Smlouvu o budoucí smlouvě darovací 0 bezúplamém

převodu vlastnictví k nemovitosti.

2. Dárci ptohlašuji, že
jsou Spoluvlaslníky nemovitosti, to:

pozemku pat-c.
čt 1300/ 9 orná půda,

v obci Frenštát pod Radhoštěm a kam nálnim území Frenštál pod Radhoštěm, tak jak je tato

nemovitost zapsána m LV č. 2397 v katastru nemovitost-í vedeném w Katastrálního úřadu
pro

Moravskoslezský mi, Kamstuilní pmcoviště Nový Jičín (dále jen „Nemovitost“ nebo „Předmět

převodu'ö. Spoluvlasmické podíly jednodívých spoluvlasmíků jsou uvedeny v tabulce níž;

4



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVACÍ

číslo žádosti: 3169-24/OIR

Manželé Ing.
ROSTISLAV BLAŽEK

Ing. IRENA BLAŽKOVÁ id. 1/0

Manželé TOMÁŠ FOJTÍK 'u MAUDALHNA FOJ'IÍKOVÁ

Pan I AIBOR TNDRÁK

Manželé Ing, PATRLK SLABÉŇÁK a Mg. SIMONA SLABEŇÁKOVÁ

3. Dárci prohlašují, žc vlaslnidiých práv *H výše uvedené Nemovitosti dosud nepozbyli Převodem na

jinou osobu ani anrnn způsobem: který by nebyl patrný '71. katastru nemovitostí, že nejsou omezeni

v nakládání touto Nemovitosxi vyjma omezení zapsaných v katastru nemovitos tí a dále

v tétouvedených smlouvě, u jsou tedy opávněuí k následujícím právním ieduáním.

Čunek Il.

Płedmět smlouvy

1. Dárci Nemovitost uvedenou v článku l'l odst. 2 této Smlouvy, spolu se všemi součásrmi

u pHslušcnstvlm, zejména zpevněnlm
komunikace

(veškerýmpoužitým materiálem), touto

smlouvou
datují Obdamvaněmu, tedy bezplatně převádí vlastnické právo

k nemovite' věci

uvedené v článku l odst. 2 této
Smlouvy um Obdamvaného, E to do jeho výlučne'ho

vlastnictví.

24 tento dat od Dátcú vděčně a' darovat-mu Nemovitost uvedenouObdatovaný přijímá

v člán ku odst. 2 této
Smlouvy

takto
nabývá

dn svého výlučněho vlastnictví.

Článek 111.

Související ujednání

1. Dárci prohlašuií, že um datovat-té Nemovitosti nevázuou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosú

am' či které r; katastrujiné právxu povinností závady, by nebyly patrny nemovitostí, převádět-tá

Nemovitost není použita jako zaiíšťuvau' íns meeut a není zatížena žádným nájeman
nebo jiným

obdobným vztahem vůčl třetí osobě.

2. O bdamwmému je s tav a rnzsah damvané Nemovltosu' velmi dobře znám, a proto předmětnou

Nemovitost dn svého výlučuého vlastnictví přijímá bez jakýchkoliv výhrad vr: stavu, V jakém se ke

dni uzavření této darovací smlouvy nachází. Předmětná Nemovitost x; převádí včetně všech

součástí m příslušenství, a to včetně vlastnických (nebo spoluvlastnických) práv
k provedmérnu

zpevnění povrchu N emovitosti, Vlastnické právo třetích osob tím není dotčeno.

3. Vlastnictví k datované Nemovitosti přechází m Obdntovaného vkladem do kámsuu nemovitostí

u Katastrálního úřadu
pro Moravskoslezský krat Katasuá 111110 pracoviště Nový jičín. Tímto dnem

přejdou na Obdanvaného veškeré užítky, nebezpečí povinnosti, zejména platit příslušné daně,

jakož í veškerá práva k datované Nemovitosti

4. Sttány této Smlouvy se dohodly
mv:

tom, Že návrh na povolení vkladu do katastru nemovitostí

Kamsuálm'h úřadu
pro Moravskoslezský lmi, Katastrálníhc pmoovíště Novy-'n na základě

této smlouvy bude podán Obdátovanýxn

5. Podle smluvních stran hradí a tétovzájemného ujednání náklady spojené vyhotovením podpisem

smlouvy a návrhu m vydání rozhodnutí o
povolení vkladu do katastru nemovitostíé včetně

správmłto poplatku za vklad do kamstru nemovitostí, Obdarovaný.

64 I lodnota Předmčtu převodu byla stanovena m výší 31.007; Kč, a to tmy 'Il i' posudku pm

stanovení ceny obvyklé, zpmcovanéhc na náklady Obdaxovančho Odhad ceny obvyklé čt 3/2024

ze dne 18012024, vyhotovený

Článek IV.

5



SMLOU V A O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVA Cl

Číslo žádosti 3 l 69-24/OIR

Závěrečná ustanoven]

1, Dnložka platností právního
úkonu

podle §
41 zákona č' 128/2000 513,) 0 obcích, ve znění

pozdějších předpisů: Nabyu' pozemků
schválilo

Zastupitelstvo
města Frenštátu

pod
Radhoštěm

dne 29.02.2024 na svém 12, zasedání pod č. usnesení 247/ 12/ ZM/ 2024.

2. Tato Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu smluvními stranami účinností dnem

v smluv.
zveřejnění registru

3, Smluvní strany jsou touto smlouvou
vázány

ihned
po Jťl'm podpisu, a to až LlO

doby povolení

vkladu
práv

k nemovitč věci uvedené v článku l odst 2 této
Smlouvy ve prospěch

Obdarovane'ho

příslušným rozhodnutím Katasttáluího úřadu
pro Moravskoslezský mi,

Katastráth pracoviště

Nový Jíčín. Tato smlouva
zavazuje právní nástupce

smluvních stran, v případě, že tito
nastoupí

dn práv smluvních strun. Smluvní
strany prohlašují, že se až do Provedení vkladu vlastnického

práva ve prospěch Obdz rnvaněho zdrží jaký chkoliv činností, které bv vedly ke zmaření či zúžení

těchto úkonů.

4' V
případě,

že některé usmnovení této smlouvy je nebo se stane částečně nebo zcela právně

neplamým, neúčinným nebo nesmzumitelným,
není tím porušena platnust a účinnost ostatních

ustanovení této Smlouvy. Strany sc zavazují
takové ustanovení bez

zbytečného odkladu, nejpozději

do třiceti dnů od okamžiku, kdy se o této skutečností dozvěděly, nahradit
umym

ustanovením

nejblíže odpovídajícím záměru, jakož právnímu a ekonomickému účelu původního ustanovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že
jednodivá

ustanovení
upravující

darování
jednotlivými spoluvlastníky

pozemku jsou
od sebe v plném rozsahu oddělítelná a neplatnost

či neuzavřcní
smlouvy

čí

neprovedem'
vkladu vlastnického

práva
ohledně každého

jcdnodivéhn spoluvlastníckčho podílu
na

pozemku mj ak neovlivňuje
smlouvu a

pžtvod vlastnických práv
k ostatním

spoluvlastníckým

podílům na pozemku.

6„ Tato Smlouva o datování
zavazuj c právní nástupcc

smluvních stran, u to v plném rozsahu Každá

ze smluvních stran odpovídá za to, aby její právní nástupci byli s (O uto smlouvou řádně a včas

seznámeni a touto smlouvou vázátú. jinak odpovídá za škodu z toho vzešlou.

7 Podle této darovací smlouvy lze v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu
pro Moravskoslezský

kraj,
Katastrálního pracoviště Nový Jičín) provést vkla d vlastnického práva k nemnvité VČCl

uvedené v článku I odst. 2 této v:- Obdarovaného a tato naSmlouvy prospěch práva zapsat

příslušném llstu vlastnictví.

S. Tato darovací smlouva jc sepsána v7 vyhotoveních, všechna s platností engina'lu, z nichž
po

podpisu této smlouvy obdrží každý z Dárců
po jednom vyhotovení (manželé jedno vyhotovení

společně), Obdarovaný obdrží dvě vyhotovení, u jedno vyhotovení s úředně ověřeny'mi podpisy

smluvních stran poslouží potřebám vkladového řízení u Kamsnălního úřadu
pro Moravskoslezský

Katastrálníkmis pracoviště Nový Jičín

9' Smluvní strany se dohodly
na

uveřejnění
této

smlouvy
v

registru
smluv ve

smyslu
zakona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv

u o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede
v souladu se zákonem

Obdarovany'. Smluvní strany
dále prohlaš ují, že smlouva

neuprav „je
obchodní

tajems lví.

10. Smlouva a z ní vyplývající právní vztahy se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem

č. 89/2012 ss, občanským zákoníkem, v platném znění. O všech sporech vyplývajících z této

smlouvy
nebo sporech týkajících se jejího porušování, zrušení či neplatnosti, rozhodne věcně

a místně příslušný soud.

11. V eškere' změny a doplňky mohou být provedeny pouze
se souhlasem všech účastníků této smlouvy

formou.
* písemnou

12. Smluvní
strany

této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je souhlasny'm, svobodným a vážným

projevem jejích skutečné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni nebo za nevýhodných podmínek, a že

6



SMLOUVA O BUDOUCÍ swm IV'Ě DAROVACÍ

číslo žádosti: 31 6924/0111

s obsahem smlouvy po vzájemné
dohodě souhlasí tak? aby

mezi nimi nedošlo k
rozporu.

Na důkaz

toho připoj ují své vlastnoruční podpisy.

V dne

Obdmuvnný:
Dárci:

Město Fre štát pod Radhoštěm Ing. Rostislav BLAŽEK

lng Jan

starosta

RJL'JMAN

W

Ing. Irena BLAŽKOVÁ

Tomáš FOJTÍK

Magdalé a FOJTÍKOVÁ

ň. s „_.„.r..,

Libor IND

Ing. Patrik

Mgr. Simona SLABĚŇÁKOVÁ

Článek IVA

Závěrečná ustanovení

1„ Doložka platnosti právního úkonu podle í 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

schválilo města Radhoš těm
pozdějších předpisů: Nabyu' pozemků Zastupitelstvo

Frenštátu od ýľ//á /oäů
dne 0290201029 na svém

72 zasedání pod č. usnesení , :éžř/íł/ož .'Ž/:Íäéý

2. Tato Smlouva nabýwá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

v smluv.zveřejnění registru

3. V případě, že některé usmnovení tétO smlouvy je nebo se stane částečně nebo zcela právně

a účinnost ostatních
'Im neplatny neúčinnym nebo nesrozumitclným, není tím porušena platnost

ustanovení této smlouvy S lrany
se zavazují takove' ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději

od se o této skutečnosti nahradil ustanovenímdo třiceti dnů okamžiku, kdy dozvěděly. jiným

nejblíže odpovídajícím záměru, jakož právnímu ekonomickému účelu původního ustanovení.

7



SMDL'VA O m mm ICÍ SMDUVĚ DAROVACÍ

číslo žádosu: 3! 69-24/ 0111

4 Smluvní
strany

sc dohodly,
že jednotlivá ustanovení upravující darování jednotlivými spoluvlastníky

pozemku jsou od sebe v plném rozsahu oddělitdná neplatnost Či neuzavření smlouvy či

neprovedem' vkladu vlastnického práva ohledně každého jtdnotlivého spoluvlastnického Podílu na

pozemku nijak neovlivňuje smlouvu z převod vlastnických práv k ostatním spoluvlaslníckým

podílům m pozemku,

5. Tam Smlouva o nájmunmule právní nástupce
smluvních Sinn, u to v plném rozsa hu. Každá zc

smluvních sum odpovida' a: to, aby ieií pasivní nástupci byli s touto smlouvou řádně :v vůs

scznámcnj a touto smlouvou vázání, jinak odpovídá za škodu z toho vzešlou.

6' Tato darovací smlu uva je sepsína v 6
vyhotoveních, všechna s platností oligínălu, z nichž

po

podpisu této smlouvy obdrží každý z Budoucích dárců
P0 jcdnom vyhotovení (manželé jedno

Budoucívyhotcvcní společnej a obdarovzmý obdrží dvě vyhotovení.

7. Smluvní
sumy

se
dohodly

na
uveřelnčm'

rérn smlouvy v registru smluv ve
smyslu

zákona

I; 340/2015 Sbł, 0 zvlsíčrních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv

a o regxstru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění pmvade n souladu 'uši zákonem

Budoucí obdamvaný. Smluvní
strany

dál: prohlašují, že smlouva
ncupravuie

obchodní tajemství

84 Smlouva 2 m' se řídí zákonemvyplývající právní vztahy platnými právními předpisy. zcjmém

č 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. O všech Sporťch vyplývajících z této

smlouvy nebo sporech týkajících (i jejího porušování, zrušení či neplatnosti, rozhodne věcně

m místně soud.příslušný

9. Vcškctě 'il mohou se souhlasem všech účastníků tétozměny doplňky být provedeny pouze smlouvy

písem tou formou.

'10. Smluvní této že tato smlouva
Strany smlouvy pmhlašují, ie souhlasným, svobodným avňžným

skutečné že smlouvu v tísm nebo za a že
projevem jejich vůle) neuzavřcly nevýho dny'du podmínek,

obsahem
smlouvy pn vzájemné

dohodě souhlasí tak, aby
mezi „ › nedošlo k

rozporu Na důkaz

toho své vlasmomčníPřiPOÍUÍÍ podpisy.

V dne 11260101,“ ..

Budoucí gbdamxaný: Budgngí dárci-cí:

Městu Frenštát pod Radhoštěm Ing. Rostislav BLAŽEK

Ing' Jan REJMAN

Stamsm

Irena BLAŽKOVÁ

Mčslu ITn-,nštát pud Radhoštěm lng.

nám. Míru

744 01 Frenštát pod Radhošmu

DIČ: CZUUZWRSZ
IČO: 00297852,

473-

Tomáš b FOJTÍK

Magdzlé a FOJTÍKOVÁ

Izł



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVACÍ

číslo žádosti: 3169724/0111

Íbol IN'DRÁK

Ing. Patrik ŇÁK

SLAB

Mgt. Simona SLABĚŇÁKOVÁ

9

wc




